
A.D. PUTEVI ČAČAK 

Glavno područje 3H, Direkcija MR, Niskogradnja 
 

  

 

A.D. PUTEVI ČAČAK 
Ulica 600 br.2 Tel.: +381 32 374 593 Raiffeisen Banka a.d. Beograd 
32000 Čačak / Srbija Faks: +381 32 379 450 IBAN: RS35265100000004040683 
www.strabag.com putevi.cacak@strabag.com BIC/SWIFT: R Z B S R S B G  
     
 
Sedište: Čačak, Ulica 600 br.2, Registrovana u Beogradu.; Matični br.:17041975; PIB: 101108590 

 

 

 

 

 
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 9) Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ 

br. 36/2011, 99/2011 i 5/2015) skupština akcionara na sednici održanoj 29.06.2015. godine, 

donela je sledeću:   

 
O D L U K U 

 
 

I. Usvaja se godišnji izveštaj o poslovanju za 2014. godinu, sa izjavom o primeni 

Kodeksa korporativnog upravljanja. 

 
II. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

 Predsednik Skupštine  
Čedomir Panić 

 

 

 

 




